

PLAN PRACY
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego
na 2013 rok

Lp.	Tematyka posiedzenia	Termin realizacji	Prowadzący / referujący	Uwagi
1	2	3	4	5
1	<p>1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego obywateli na terenie Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego, opiniowanie pracy służb, straży, inspekcji :</p> <p>a) informacja Komendanta Miejskiego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego w 2012 r. wraz z realizacją „ Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2012 - 2015 „. Główne kierunki działania KMP w roku 2013;</p> <p>b) informacja Komendanta Straży Miejskiej o realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta w 2012 r. wraz z realizacją „ Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2012 – 2015„. Główne kierunki działania SM w roku 2013;</p> <p>c) informacja Komendanta Miejskiego PSP o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego w 2012 r. wraz z realizacją „ Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2012 – 2015„. Główne kierunki działania w roku 2013;</p>	I półrocze	<p>Prezydent Miasta Włocławek</p> <p>/ Komendant Miejski Policji</p> <p>/ Komendant Straży Miejskiej</p> <p>/ Komendant Miejski PSP</p>	Obrady Komisji w siedzibie Urzędu Miasta
2	<p>1. Ocena stanu bezpieczeństwa obywateli na terenie Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego, opiniowanie pracy inspekcji :</p>		Starosta Włocławski	

1	2	3	4	5
	<p>a) informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarno – epidemiologicznego na terenie Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego w 2012 r. wraz z realizacją „ Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2012 - 2015 „;</p> <p>b) informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego w 2012 r. wraz z realizacją „ Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2012 - 2015 „;</p> <p>c) informacja przedstawiciela RZGW w Warszawie o stanie bezpieczeństwa Stopnia Wodnego we Włocławku.</p>	<p>I półrocze</p>	<p>/ Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny</p> <p>/ Powiatowy Lekarz Weterynarii</p> <p>/ przedstawiciel RZGW</p>	<p>Obrady Komisji w siedzibie Starostwa Powiatowego</p>
<p>3</p>	<p>1. Informacja przedstawiciela zakładów ANWIL S.A. we Włocławku o stanie zagrożenia toksycznymi środkami przemysłowymi wykorzystywanymi w produkcji i magazynowanymi, dla obszarów Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego.</p> <p>2. Zapoznanie Komisji, przez przedstawiciela Komendanta Wojewódzkiego PSP w Toruniu, z „Zewnętrznym Planem Operacyjno – Ratowniczym dla terenu narażonego na skutki awarii przemysłowej powstałej w zakładzie ANWIL S.A. we Włocławku”.</p>	<p>II półrocze</p>	<p>Prezydent Miasta Włocławek / przedstawiciel ANWIL S.A.</p> <p>/ przedstawiciele: Wojewody Kujawsko-Pomorskiego KW PSP w Toruniu KM PSP we Włocławku Samorządów Gmin</p>	<p>Obrady Komisji w siedzibie Urzędu Miasta</p>
<p>4</p>	<p>1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Włocławek na prawach powiatu i budżetu Powiatu Włocławskiego w częściach dotyczących bezpieczeństwa i porządku publicznego na 2014 r. :</p> <p>a) projekt budżetu WZK UM;</p> <p>b) projekt budżetu Straży Miejskiej;</p> <p>c) projekt budżetu Powiatu Włocławskiego</p>		<p>Starosta Włocławski</p> <p>/ Dyrektor WZK / Komendant SM / Przedstawiciel SP</p>	<p>Obrady Komisji w siedzibie Starostwa Powiatowego</p>

1	2	3	4	5
	2. Opracowanie i przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2014 r. 3. Podsumowanie pracy Komisji, opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2013 r.		/ Członkowie Komisji / Członkowie Komisji	
5	Opiniowanie projektów oraz innych zagadnień dotyczących porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie miasta i powiatu (Art. 38a. ust. 2 pkt 6 i 7)	wg potrzeb	Prezydent Miasta Włocławek - Starosta Włocławski	

Starosta Włocławski

Kazimierz KACA

Prezydent Miasta Włocławek

Andrzej PALUCKI

PODINSPEKTOR

Adam Ciesielski

Naczelnik Wydziału
Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa

Piotr Kowalik

DYREKTOR WYDZIAŁU

Janusz Majerski